
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUAZEIRO DO 

PIAUÍ-PI 

Av. São Francisco, 140-Centro de Juazeiro do Piauí-Pi 

CNPJ: 02.254.640/0001-53     CEP: 64.343.000 

smsjuazeiropi@gmail.com 

 

 

PORTARIA N° 13/2023   Juazeiro do Piauí, 24 de julho de 2023. 

 

 

 

        Lidiana Gomes de Oliveira, CPF: 004.709.993-30, Secretária Municipal de 

Saúde de Juazeiro do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas. 

 

                                    

Resolve: 

  

Art.1º Nomear FRANCISCA ELIANE GOMES LOPES, portadora do CPF sob o nº: 

833.681.753-00, RG; 39.279.654-5 SSP/SP para exercer o cargo em comissão de 
ASSESSOR TÉCNICO I da secretaria municipal de saúde, do município de 
Juazeiro do Piauí- PI.  
.  

 

 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, com efeito 

retroativo a 03 de julho de 2023., revogadas as disposições em contrário, 

 

 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

Juazeiro do Piauí, em 24 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

______________________________________  

Lidiana Gomes de Oliveira 

Secretaria de Saúde 

Secretaria Municipal de Saúde 

Juazeiro do Piauí-PI 

 

 

 

______________________________________  

Walberlan Farias Barros 

Secretário Municipal de Administração e RH 

Juazeiro do Piauí-PI 


